AGENDA:

A Algemeen
A01
A02
A03

AO4
AO5

OPROEPING

voor de op woensdag 15 februari 2023 vanaf 19.30 uur

te houden vergadering
van de Raad der gemeente Hengelo

Opening
Vaststellen agenda

Vragenkwartier (zie art. 46 Reglement van Orde voor de gemeente-
raad)
Bestuurlijke actualiteiten (van het college)

Toelating mevr. C. Toren als raadslid

B Hamerstukken ’\‘

C Voorstellen met tussenkomst van de Politieke Markt

D Voorstellen zonder tussenkomst van de Politieke Markt

D01-M01
D01-M02
D01-M03
D01-M04
D01-M06
D01-M07

D01-M08
D01-M09
D01-M10
D01-M11

DO1
D02
D01-A01
D03

Motie ‘Aankoop stadsjournaal periode 2000-2007'
Motie ‘Groenvoorziening Centrum’

Motie ‘Theaterspektakel Levenslust Beckum’
Motie ‘Stroomvoorziening Waterorgel Hengelo’
Motie ‘Laat de beiaard klinken’

Motie ‘Stedenbouwkundige verplaatsing van de woningbouw op het
Heemafterrein’
Motie ‘Boekenweek van Jongeren, editie Hengelo’

Motie ‘Vandaag te doen in ons Hengelo’
Motie ‘Basketbalveld’

Motie ‘Natuurlijk spelen, sporten en ontmoeten bij de Berflobeek in de
wijk Berflo Es’
Opbrengst Motiemarkt 2022

Budgetoverheveling 2022-2023
Amendement ‘Steungelden Giro 555’

Bijdrage van €81.000 t.b.v. hulpverlening n.a.v. aardbeving in Turkije
en Syrié

Hengelo, 30 januari 2023

De voorzitter van de raad,

De heer S.W.].G. Schelberg

De eerstvolgende raadsvergadering is gepland op woensdag 8 maart 2023,

aanvang 19.30 uur

Echtheid van dit digitale document controleren? www.hengelo.nl/controleeruwdocument

Aan de leden van
de gemeenteraad

zaak-

nummer

3554431

3556168
3556181
3556189
3556199
3556212
3556217

3556228
3556238
3556247
3556257

3544487
3527558
3556263
3552921

van Hengelo

port.
houder

Steen-Klok

Steen-Klok
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